
UCHWAŁA NR XVII/130/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejskiego planu adaptacji 
dla Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), Rada Miasta 
Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejskiego planu adaptacji dla Miasta 
Bielsk Podlaski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E43FDF-5084-4BC9-94A6-CC68135DB7A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/130/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


